وَلَیَنصُرَنَّ اللَّهُ مَن یَنصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِیٌّ عَزیزٌ

والسّلام علیکم و رحمه الله و برکاته
جمعه نوزدهم تیرماه 1394 هجری شمسی

مصادف با بیست سوم رمضان المبارک 1436 هجری قمری
برابر با دهم جولای 2015 میلادی